Dergide yer alan ikinci makale, İbrahim AKYOL tarafından kaleme alınan “Çankırılı

İbrâhim Hurrem Efendi ve 32 Farz Manzûmesi” adlı yazısıdır. Çankırılı İbrahim Hurrem

Efendi doğum tarihi bilinmemekle birlikte zamanının önemli bir âlimi ve füzelasıdır. Ölüm

tarihi ise hicrî 1240 (miladî 1824-1825)’tir. Bu makalede İslam’ın 32 temel farzının Çankırılı

İbrahim Hurrem Efendi tarafından manzum bir şekilde nasıl ele alındığı açıklanmaktadır.

Dergide yer bulan üçüncü makale, Burhan ÇONKOR’un “Latîfî’nin “Esmâü süveri’l-

Kur’ân” İsimli Manzûm Sûre Tertibi: Yazma Nüshaları, Metin ve Değerlendirme” başlıklı